

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Gammelby Holding ApS

Vrøndingvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 39 54

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/11 2020

Jens Munk Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Gammelby Holding ApS
Vrøndingvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 54
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 19. januar 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Gammelby, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 67, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 14.701.

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb udlånt midler til selskabets ledelse. Udlånet er beregtiget efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> t.kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(93)	(103)
Personaleomkostninger	1	<u>(57)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(150)	(142)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(73)	(48)
Andre driftsomkostninger		<u>(108)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før finansielle poster		(331)	(256)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326	279
Finansielle indtægter		16	3
Finansielle omkostninger		<u>(17)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		(6)	12
Skat af årets resultat	2	<u>73</u>	<u>63</u>
Årets resultat		<u>67</u>	<u>75</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		183	54
Overført resultat		<u>(116)</u>	<u>21</u>
		<u>67</u>	<u>75</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		702	731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	343
Materielle anlægsaktiver	3	<u>702</u>	<u>1.074</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.679	10.353
Andre tilgodehavender	5	524	26
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.203</u>	<u>10.379</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.905</u>	<u>11.453</u>
Færdigvarer og handelsvarer		20	20
Varebeholdninger		<u>20</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38	0
Andre tilgodehavender		1	9
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	137	0
Udskudt skatteaktiv	7	24	0
Selskabsskat		117	132
Tilgodehavender		<u>317</u>	<u>141</u>
Likvide beholdninger		<u>2.614</u>	<u>3.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.951</u>	<u>3.278</u>
Aktiver i alt		<u>14.856</u>	<u>14.731</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80	80
Overført resultat		14.438	14.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>183</u>	<u>54</u>
Egenkapital		<u>14.701</u>	<u>14.688</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132	0
Anden gæld		<u>15</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>155</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>155</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u>14.856</u>	<u>14.731</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80	14.554	54	14.688
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54)	(54)
Årets resultat	0	(116)	183	67
Egenkapital 30. juni 2020	80	14.438	183	14.701

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	57	39
	57	39
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(44)	(69)
Årets udskudte skat	(29)	6
	(73)	(63)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2019	787	378
Afgang i årets løb	0	(303)
Kostpris 30. juni 2020	787	75
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	57	35
Årets afskrivninger	28	45
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(5)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	85	75
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	702	0

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	16.402	16.402
Kostpris 30. juni 2020	16.402	16.402
Værdireguleringer 1. juli 2019	(6.049)	(6.329)
Årets resultat	326	280
Værdireguleringer 30. juni 2020	(5.723)	(6.049)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.679	10.353

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	51 %

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2019	26
Tilgang i årets løb	498
Kostpris 30. juni 2020	524
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	524

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	t.kr.	t.kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>137</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	137	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	5	6
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(29)	0
Overført til aktiver	<u>24</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>6</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.